
Kamera

Položka Podrobnosti

Napájení Při použití síťového adaptéru: 5,2 V stejnosměrný
Při použití baterie: 3,6 V stejnosměrný

Spotřeba ener-
gie

1,8 W (pokud je světlo nastaveno na „VYPNUTO“ a
podsvícení LCD displeje na „STANDARDNÍ“)

Rozměry (mm) 53 x 63 x 110 (Š x V x H: bez poutka na ruku)

Hmotnost Přibližně 250 g (pouze kamera),
Přibližně 280 g (včetně baterie)

Provozní
prostředí

Přípustná provozní teplota: 0 °C až 40 °C
Přípustná skladovací teplota: -20 °C až 50 °C
Přípustná provozní vlhkost: 35 % až 80 %

Obrazový sní-
mač

1/6" 800 000 pixelů

Záznamová
plocha (video)

410 000 pixelů (optický zoom)
410 000 až 550 000 pixelů (dynamický zoom)

Záznamová
plocha (statický
snímek)

550 000 pixelů

Objektiv F1,8 až F4,3, f= 2,2 mm až 85,8 mm
(35 mm konverze: 41,5 mm až 1 619 mm)

Minimální
osvětlení

3 lux (Rychlost závěrky: AUTO + AGC)
1 lux (režim NOC)

Zoom (během
videozáznamu)

Optický zoom: až 39x
Dynamický zoom: až 45x
Digitální zoom: až 800x

Zoom (během
záznamu stati-
ckých snímků)

Optický zoom: až 39x

LCD monitor 2,7" šířka; 12,3 megapixelů; polysilikonový barevný
LCD displej

Záznamové
médium

Interní pevný disk (80 GB),
karta microSD/microSDHC (k dostání v obchodech)

Baterie hodin Nabíjecí baterie

Video

Položka Podrobnosti

Formát zázna-
mu/přehrávání

SD-VIDEO standardní, video: MPEG-2, audio: Dolby
Digital (2ch)

Přípona sou-
borů

.MOD

Systém signálu PAL standardní

Kvalita obrazu/
kvalita zvuku

EXTRA JEMNÁ :
720 pixelů x 480 pixelů, 8,5 Mbps VBR (Video),
48 kHz, 384 kbps (Audio)
NEJLEPŠÍ :
720 pixelů x 480 pixelů, 5,5 Mbps VBR (Video),
48 kHz, 384 kbps (Audio)
NORMÁLNÍ :
720 pixelů x 480 pixelů, 4,2 Mbps VBR (Video),
48 kHz, 256 kbps (Audio)
ÚSPORNÁ :
352 pixelů x 240 pixelů, 1,5 Mbps VBR (Video),
48 kHz, 128 kbps (Audio)

Statické snímky

Položka Podrobnosti

Formát JPEG standardní

Přípona sou-
borů

.JPG

Velikost snímku 832 × 624 / 640 × 480

Kvalita NEJLEPŠÍ / STANDARDNÍ

Síťový adaptér (AP-V30E)

Položka Podrobnosti

Napájení střídavý proud, 110 V až 240 V, 50 Hz/60 Hz

VÝSTUP stejnosměrný proud, 5,2 V, 1,8 A

Přípustná pro-
vozní teplota

0 °C až 40 °C (10 °C až 35 °C během nabíjení)

Rozměry (mm) 78 x 34 x 46 (Š x V x H: bez elektrického kabelu a
síťové zástrčky)

Hmotnost Přibližně 110 g

Baterie (BN-VG107E)

Položka Podrobnosti

Napájecí
napětí

3,6 V

Kapacita 700 mAh

Rozměry (mm) 31 x 21,5 x 43 (Š x V x H)

Hmotnost Přibližně 26 g

Technické údaje

1


